
             Zápis ze zasedání SR GCA č.1/2020
ze dne   20.1.2020

Počet

Přítomni: JUDr.J.Kovář, Ing. J. Sedláček, Ing. M.Hlaváč ,Ing. K.Libenská, 
Ing. M.Kučerka, Pan J.Černý, Ing.R.Varta                                   

     7

Omluveni:                        

                                       

     0

Kontrola úkolů, různé:

1.1        SR přesunula projednávání možností propagace klubu na další zasedání SR.
             Odpovídá:SR                                                                                                                                               

                                                                                                                         
1.2.      Sekretářka GCA rozeslala upozornění veřejným členům o platbě za členství na příští rok. Tato
            informace je uvedena i na webu. Klubu.
            Neuhrazená Veřejná členství budou vyřazena z ČGF a GCA k 25.1.2020

            
            Odpovídá: M.Svobodová                                                                                               Termín:25.1.2020

1.3.      Ing.J.Sedláček informoval SR GCA o výsledcích hospodaření za rok 2019 a rozpočtu na rok 2020.

1.4.      SR GCA schválila termín konání VH GCA  3.2.2020.
            Bylo objednáno občerstvení na VH.
            Sekretář GCA odešle ještě jednou členům GCA pozvánku na VH + plnou moc.
            Sekretář GCA přidá na web. výsledky hospodaření.
            Návrh do komisí VH:
            Návrhová komise –  Ing . M.Kučerka +2
            Mandátová komise – Ing. K.Libenská +2
            Volební komise – Ing.M.Hlaváč, J.Čermý Jun. + 2 osoby z pléna
            Zapisovatel – M.Svobodová
            Ověřovatelé zápisu - J.Černý, L.Kučerková

        
            Odpovídá: SR GCA                                                                                                         Termín: 3.2.2020

1.5.       SR GCA řešila změnu ve smlouvě mezi GCA a Golfhotelem Austerlitz kdy Ing.K.Libenská navrhla
             vyjmout místnost na uložení bagů ze smlouvy jelikož v současné situaci není možné uložené věci pojistit.
             Golfhotel Austerlitz by měl pronájem skříněk ve své režii a uložení bagů by bylo pro členy GCA za úplatu. 
             Informace bude zveřejněna na VH 2020 a poté i na webu GCA.

             
             Odpovídá: SR GCA                                                                                                         Termín: 3.2.2020

1.6.       SR se zabývala podnětem Ing. Dostála, na financování aktivit B teamů, které hrají soutěže ČGF.

                                                                                                                                                                              
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Termín příštího zasedání SR GCA: bude upřesněn

Místo: Golfhotel Austerlitz

Zpracovala: Marta Svobodová

Dne:20.1.2020 ve Slavkově u Brna

Za SR GCA:                                                                        ………………………………………………

                                                                                          Prezident GCA JUDr.J.Kovář



               


